Nepnhihe Rosow s

Republic of Kosovo

DNCREHY

Skupsimae Qpsis

Municipal Istog,

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr. 455/24
Daté: 05.07.2024

Drejtoria Komunale ¢ Arsimit né Istog duke u bazuar né Ligjin Nr.08/1.-153
Edukimin né Fémijériné e Hershme ,Udhézimit Administrativ Nr.03/2022 pér
Pérfshirjen e Fémijéve né Institucione Parashkollore né Kosové, dhe raportit té

Komisionit pér vlerésim té aplikacioneve

té regjistrimit té fémijéve

Institucionet Parashkollore- shpallé kéto rezultate si me poshté:

né

: |
Lista e fémijéve té cilét i kané plotésuar kriteret pér regjistrim né Institucionet '
__ parashkollore té Komunés sé Istogut -

Nr. |[Emri dhe Mbiemri i Grup Vendi (Institucioni) Pikét
femiut dhe prindit té | Mosha |
regjistruar (pranuar) |

1. |Elia Agron Demiraj 09-2 vijeg |”“Gézimi Yné” Istog 45 |

2. |Diell Betim Bytyci _ 1 09-2 vjeg |“Gézimi Yné” Istog 45 t

3. |Dua Valdrin Alihajdaraj | 09-2 vjec¢ |”“Gézimi Yné” Istog 40 :

4. |Diell Besnik Hasanaj 09-2 vjeg “Gézimi Yné&” Istog 140 |r

5. |Hané Sejdi Blakaj 09-2 vjec;_ “Gézimi Yné” Istog 40 '

6. | Alea Driton Huli 09-2 vjeg | “Gézimi Yné” Istog | 40

7. | Alp Fazli Alihajdaraj 4vje¢ |“Péllumbat e Ardhméris” Rakosh | 40
8. |Donela Liridon Igrishtaj 3vje¢ |“Péllumbat e Ardhmeéris” Rakosh | 40 ’
9. |Kiara Adhurigl_ﬁa_xhijaj 2 vje¢ |“Péllumbat e Ardhméris” Rakosh | 40 _
110. | Alesia Artik Belaj 1092 \;jeg: “Lulet e Jetés” Vrellé 40 '
11. |Rita Drinor Gashaj 09-2 vjeg¢ |“Lulet e Jetés” Vrellé 35 |
12. | Amar Visar Zeqiraj 09-2 vjeg “Lulet e Jetés” Vrellé 35 !
13. |Enar Agim Pacaj 09-2 vie¢ | “Lulet e Jetés” Vrellé 30

Kandidatét e poshté shénuar nuk e kané plotésuar moshén pér konkurs si dhe nuk i
pérkasin bashkésisé lokale pér pranim né Institucionet Parashkollore t€ Komunés sé

Istogut. |
15 | Stina Labinot Rexhaj 09-2 vieg | “Gézimi Yné” Istog %
16 | Arb Muhamet Pukaj 1 09-2 vje¢ | “Gézimi Yné” Istog ) .l
17“"“W]etm§Gashi 09-2 vjeg | “Gézimi Yné” istog

18 | Naomi Arbér Bujupaj | 09-2 vjec | “Gézimi Yné” Istog 1
19 | Akin Egzon Beqiri | 09-2 vjec | “Gézimi Yné” Istog |
20 | Rion Qazim Imeraj 09-2 vjec | “Gézimi Yné” Istog -
21 | Jan Taulant Shatri 09-2 vjeg | Gézimi Yne” Istog - [ I




Késhillé juridike: kandidatet (aplikuesit) ¢ pakénaqur me listén ¢ publikuar mund t¢
ushtrojné ankesé né Drejtorin Komunale té Arsimit né afatl prej 30 ditésh nga data ¢
publikimit t& kétij rezultati.




